



Альфа Монолит

С нами строить легко

ПРОДАЖА | ПРАЙС ЛИСТ

«Альфа-Монолит»

Адрес офиса: МО г.Химки, Коммунальный пр-д 30

Адрес склада: МО г.Химки, ул. Рабочая 2

Тел.: +7 (968) 633-75-55

Тел.: +7 (499) 653-75-55

e-mail: 6337555@mail.ru

ОПАЛУБКА ИЗ СТАЛЬНОГО ПРОФИЛЯ ДЛЯ СТЕН И КОЛОНН

ЩИТЫ ОПАЛУБКИ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ШИРИНА, М	ВЫСОТА, М	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./М ²	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./М ²	
					В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	ЩИТ СТАЛЬНОЙ	0,25 - 1,20	1,5 и 3,0	316,80	21,12	633,60

КОМПЛЕКТЫ КОЛОНН

№	ЩИТЫ В КОМПЛЕКТЕ КОЛОНН	РАЗМЕР КОЛОННЫ, СМ	Н, М	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./ШТ.	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./ШТ.	
					В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	«ЩИТ 4» УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	30-40-50-60	3,0	2 900,00	194,00	5 820,00
2	«ЩИТ 4» УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	30-40-50-60	1,5	1 900,00	126,00	3 780,00
3	ЛИНЕЙНЫЕ ЩИТЫ	25 - 80	3,0	6 600,00	436,32	13 089,60
4	ЛИНЕЙНЫЕ ЩИТЫ	25 - 80	1,5	5 100,00	334,94	10 048,20

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД. ИЗМ	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./ЕД.	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./ЕД.	
				В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	ЭЛЕМЕНТ УГЛОВОЙ	шт.	356,25	23,75	712,50
2	БОЛТ СТЯЖНОЙ	м.п.	9,45	0,63	18,90
3	ГАЙКА	шт.	9,45	0,63	18,90
4	ЗАМОК КЛИНОВОЙ	шт.	55,35	3,69	110,70
5	ЗАМОК УДЛИНЕННЫЙ	шт.	84,45	5,63	168,90
6	ПОДКОС ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ 1-УРОВНЕВЫЙ	шт.	281,25	18,75	562,50
7	ПОДКОС ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ 2-УРОВНЕВЫЙ	шт.	375,00	25,00	750,00
8	КРОНШТЕЙН ПОДМОСТЕЙ	шт.	131,25	8,75	262,50
9	ЗАХВАТ МОНТАЖНЫЙ	шт.	1 593,75	106,25	3 187,50
10	БАЛКА ВЫРАВНИВАЮЩАЯ	м.п.	58,20	3,88	116,40

Размер обеспечительного взноса может быть снижен в зависимости от условий договора!

При общей сумме аренды от 100 000 руб., стоимость аренды стеновой опалубки может быть снижена до 555 руб./м²

ЛЕСА РАМНЫЕ

для фасадных работ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	РАЗМЕР, М	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./ШТ.	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./ШТ.	
				В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	РАМА ПРОХОДНАЯ	1,0 x 2,0	87,75	5,85	175,50
2	РАМА С ЛЕСТНИЦЕЙ	1,0 x 2,0	105,00	7,00	210,00
3	ГОРИЗОНТАЛЬ	3,0	25,50	1,70	51,00
4	ДИАГОНАЛЬ	3,0	50,70	3,38	101,40
5	БАЛКА НАСТИЛА	3,0	56,25	3,75	112,50
6	ЩИТ НАСТИЛА	1,0 x 1,0	23,10	1,54	46,20
7	ОПОРНАЯ ПЯТА	0,15 x 0,15	7,20	0,48	14,40

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./М ²	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./М ²	
			В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	ЛЕСА РАМНЫЕ БЕЗ НАСТИЛА	29,85	1,99	59,70
2	ЛЕСА РАМНЫЕ С НАСТИЛОМ (1 ЯРУС)	40,05	2,67	80,10

ОБЪЕМНЫЕ СТОЙКИ ПЕРЕКРЫТИЙ

для опалубки перекрытий

№	НАИМЕНОВАНИЕ	РАЗМЕР, М	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./М.П.	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./М.П.	
				В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	СТОЙКА ВЕРТИКАЛЬНАЯ	0,5 - 3,0	32,85	2,19	65,70
2	СТОЙКА ГОРИЗОНТАЛЬНАЯ	0,5 - 2,0	28,20	1,88	56,40
3	ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ СТОЙКИ	-	5,70	0,38	11,40
4	УНИВИЛКА ОПОРНАЯ ДОМКРАТ	0,05 - 0,50	65,70	4,38	131,40
5	ПЛОЩАДКА ДОМКРАТ	0,17 - 0,50	65,70	4,38	131,40

№	НАИМЕНОВАНИЕ	РАЗМЕР ТУР, М	Н, М	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./М ²	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./М ²	
					В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	КЛИНОВЫЕ/ ЧАШЕЧНЫЕ ЛЕСА	1,0 x 1,5	4,0	278,55	18,57	557,10

Размер обеспечительного взноса может быть снижен в зависимости от условий договора!

При общей сумме аренды от 100 000 руб., стоимость объемных стоек перекрытий может быть снижена на 20%.

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ОПАЛУБКИ ПЕРЕКРЫТИЙ НА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИХ СТОЙКАХ

стойки телескопические

№	НАИМЕНОВАНИЕ	РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН, М	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./ШТ.	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./ШТ.	
				В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	СТОЙКА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 3.1	1.75 - 3.10	73,20	4,88	146,40
2	СТОЙКА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 3.7	2.15 - 3.70	78,75	5,25	157,50
3	СТОЙКА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 4.2	2.75 - 4.20	81,60	5,44	163,20

комплектующие

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./ШТ.	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./ШТ.	
			В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	УНИВИЛКА ДЛЯ СТОЙКИ	18,75	1,25	37,50
2	ТРЕНОГА ДЛЯ СТОЙКИ	41,25	2,75	82,50

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./М.П.	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./М.П.	
			В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ ФАНЕРОДЕРЕВЯННАЯ 80 X 200 ММ	23,40	1,56	46,80

фанера ламинированная

№	РАЗМЕР, М	ТОЛЩИНА, ММ	ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ВЗНОС, РУБ./ЛИСТ	АРЕНДНАЯ ПЛАТА, РУБ./ЛИСТ	
				В СУТКИ	В МЕСЯЦ
1	1,22x2,44	18	465,15	31,01	930,30
2	1,50x3,00	18	703,20	46,88	1 406,40

Размер обеспечительного взноса может быть снижен в зависимости от условий договора!

При общей сумме аренды от 100 000 руб., стоимость аренды опалубки перекрытий может быть снижена до 255 руб./м²